
 

 

UCHWAŁA NR III/22/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, który 

uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 

Straż Pożarną lub Gminę Zbąszynek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 9 maja 2018 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 620 i 1669), uchwala się co następuje: 

§ 1. Członek ochotniczej straży pożarnej mającej siedzibę na terenie gminy Zbąszynek, który uczestniczył 

w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 

gminę Zbąszynek otrzymuje ekwiwalent pieniężny. 

§ 2. Wysokość ekwiwalentu dla członka ochotniczej straży pożarnej wynosi: 

a) za udział w działaniu ratowniczym 10 zł za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, 

b) za udział w szkoleniu pożarniczym – podstawowym strażaka ochotnika 3 zł za każdą godzinę szkolenia, 

c) za udział w pozostałych szkoleniach  5 zł za każdą godzinę szkolenia. 

§ 3. Ekwiwalent jest wypłacany z budżetu gminy Zbąszynek. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIX/62/2008 z dnia 22 grudnia 2008 roku w sprawie wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 

pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Zbąszynek (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2011 r. Nr 134 poz.2548) 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 2 stycznia 2019 r.

Poz. 21


		2019-01-02T14:27:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




